АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013                                     р.п. Знаменка                                         №  1183

Об утверждении муниципальной программы Знаменского района «Развитие
образования  Знаменского  района»  на  2014-2024  годы  (в  редакции  от
21.06.2021 №628)

В соответствии с постановлением администрации района от 28.05.2013
№  419  «Об  утверждении  порядка  разработки,  утверждения  и  реализации
муниципальных  программ  Знаменского  района»  администрация  района
постановляет:

1.Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  образования
Знаменского района» на 2014-2024 годы согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой инфор-
мации органов местного самоуправления муниципального образования Зна-
менский район «Информационный бюллетень» и разместить на официальном
сайте администрации района в сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу с о1.01.2014 постановления администра-
ции района от 21.12.2010 №952 «Об утверждении районной целевой програм-
мы «Модернизация системы образования Знаменского района на 2011-2013
годы», от 10.10.2011 № 641 «Об утверждении целевой программы Знаменско-
го района «Дети района на 2012-2014 годы».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района В.А.Кокину.

Глава администрации
района Ю.А.Рогачев